АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2023                                                                                                     № 40
О прогнозе социально-экономического развития Уленкульского сельского поселения на 2024 год и на период до 2026 года

В соответствии с Уставом Уленкульского сельского поселения и Положением «О бюджетном процессе в Уленкульском сельском поселении»:

1. Одобрить:

прогноз социально-экономического развития Уленкульского сельского поселения на 2024 год и на период до 2026 года;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        А.Н.Латыпов